

Бюджет проєкту

Матеріали, роботи/ послуги	Вартість одиниці, грн.	Кількість, одиниць	Загальна вартість проєкту, грн.	Джерела фінансування, грн		
				Обласний бюджет	Бюджет органу місцевого самоврядування	Інші партнери
Аератор з комплектуючими	16509,00	1 шт	16509,00		16509,00	
Аератор AquaNova Nap-200	9100,00	1 шт	9100,00		9100,00	
Гранулятор корму	19000,00	1 шт	19000,00	19000,00		
Саджанці дуба	200,00	50 шт	10000,00	10000,00		
Саджанці липи	200,00	50 шт	10000,00	10000,00		
Саджанці горобини	200,00	50 шт	10000,00	10000,00		
Саджанці кущів бузку	125,00	20 шт	2500,00		2500,00	
Саджанці кущів бузку	150,00	6 шт	900,00	900,00		
Саджанці кущів обліпихи	200,00	22 шт	4400,00		4400,00	
Послуги з вирівнювання території прилісу "Рибак"	800,00	15 год	12000,00		12000,00	
Шланг повітряний ПВХ 16 мм	56	95,5	5348		5348,00	
Всього:			99757,00	49900,00	49857,00	